[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра нефти и газа Республики Казахстан от 27 августа 2011 года № 156 "Об утверждении формы паспорта производства, включающей сведения для его утверждения"

			Утративший силу

Приказ Министра нефти и газа Республики Казахстан от 25 сентября 2013 года № 174. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 24 октября 2013 года № 8839. Утратил силу приказом Министра энергетики Республики Казахстан от 3 марта 2015 года № 171
      Сноска. Утратил силу приказом Министра энергетики РК от 03.03.2015 № 171 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования).
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра нефти и газа Республики Казахстан от 27 августа 2011 года № 156 «Об утверждении формы паспорта производства, включающей сведения для его утверждения» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7186, опубликованный в газете «Казахстанская правда» от 15 октября 2011 года № 330-331 (26721-26722) следующее изменение:

      форму паспорта производства, включающую сведения для его утверждения, утвержденную указанным приказом, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Департаменту развития нефтяной промышленности Министерства нефти и газа Республики Казахстан (Кулмурзин К.С.) обеспечить в установленном законодательством порядке государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его последующее официальное опубликование в средствах массовой информации.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    У. Карабалин
      Согласован

      Председатель Агентства

      Республики Казахстан по статистике

      _____________ А. Смаилов

      27 сентября 2013 года

Приложение

к приказу Министра нефти и газа

Республики Казахстан

от 25 сентября 2013 года № 174
Утверждена

приказом Министра нефти и газа

Республики Казахстан

от 27 августа 2011 года № 156
Форма,

предназначенная для сбора

административных данных
     Паспорт производства для нефтеперерабатывающих заводов

                       Республики Казахстан
                     Отчетный период 20 ___ г.
БИН / ИИН _____________
Индекс: Форма № ППМНПЗ-1
Периодичность: раз в три года
Представляют: нефтеперерабатывающие заводы Республики Казахстан
Куда предоставляют: Министерство нефти и газа Республики Казахстан
Срок представления – 20 декабря отчетного периода
                      _____________________ (должность производителя)
                      _____________ (Ф.И.О. руководителя организации)
                      ______________________ (дата, подпись и печать)
           «Утверждаю»

    _______________ (должность)

     Министерства нефти и газа

       Республики Казахстан

___________ __________________________

(Подпись)  (Ф.И.О. должностного лица)

       ________________________

           (Дата и печать)
                       ___________________ (наименование организации)

                       ________________ (адрес объекта недвижимости)

                       _________________________ (юридический адрес)

                                             Тел: __________________

                                           Факс: ___________________

                                        Эл.почта: __________________
             Основные виды деятельности _____________________
     Проектная мощность по переработке нефти (с учетом модернизации и

                  реконструкции предприятия) ___________
       Справка о государственной регистрации (перерегистрации)

         от _________ № ______ производителя нефтепродуктов

               (Дата)
     Акт ввода в эксплуатацию нефтеперерабатывающего завода

                    от ________ № ______

                        (Дата)
            Информация по основному производству

         Производимые основные виды нефтепродуктов
                                                         Таблица 1
	№

п/п
	Наименование

вырабатываемой продукции

и полуфабрикатов *
	Технические

характеристики

(соответствие ГОСТ,

ТУ в т.ч.)
	Примечание

	1.

	2.

	3.

	4.

      Примечание:

      Производительность каждой установки и ассортимент выпускаемой продукции указывается в зависимости от загрузки сырьем и ассортимента перерабатываемой нефти.
      * Приведено в соответствие с Статистическим классификатором промышленной продукции (товаров, услуг) (СКПП) ВСТ - 07 ред.3 (блок идентификации 19.20.4)
                Регламент использования оборудования
                                                        Таблица 2
	№

п/п
	Наименование

установки для

переработки нефти и

оборудования
	Описание использования имеющегося оборудования

для соблюдения технологического процесса

производства (Технические характеристики,

соответствие ГОСТ, ТУ в т.ч.)

	1.

	2.

	3.

	4.

               Резервуары, используемые на производстве
                                                           Таблица 3
	№

п/п
	Наименование

резервуарного

парка для

хранения

продукции и

полуфабрикатов
	Количество

резервуаров

(шт.)
	Общая вместимость

резервуаров с

мертвыми остатками

(тонн)
	Вместимость

резервуаров по

товарной продукции

(тонн)

	1.

	2.

	3.

	4.

      Примечание:

      Таблицы 1, 2, 3 корректируются по мере реконструкции и модернизации предприятия (завода).
      Минимальные объемы переработки нефти и производства

        нефтепродуктов в течение года в разрезе месяцев
                                                           Таблица 4

                                     20 __ - 20 __ гг. (тыс. тонн)
	№
	Наименование нефтепродукта *
	Месяцы
	Всего за год

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1.

	2.

	3.

	4.

      Паспорт производства представляется в пронумерованном и прошнурованном виде и заверяется гербовой печатью производителя нефтепродуктов (для физических лиц – подписывается).
      * Приведено в соответствие с Статистическим классификатором промышленной продукции (товаров, услуг) (СКПП) ВСТ - 07 ред.3 (блок идентификации 19.20.4)

      * Приобретение и поставку сырой нефти на НПЗ обеспечивает владелец самостоятельно, на свободном рынке
      Директор (Первый руководитель)     (подпись и печать)     Ф.И.О

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig